UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCSNM Thiện An, ngày     tháng  12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Cán bộ, giáo viên, học sinh có các dự án

 tham gia Cuộc thi Khoa học kỹ thuật  cấp Thị xã năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

Căn cứ Luật giáo dục 2019;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-PGDĐT  ngày 24/10/2024 về việc tổ chức cuộc

thi Khoa học kỹ thuật – khởi nghiệp dành cho học sinh THCS năm học 2024 –

2025;

 Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Khoa học tự nhiên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử các đồng chí CBQL,  giáo viên, học sinh có danh sách kèm theo

tham gia Cuộc thi khoa học kỹ thuật – khởi nghiệp dành cho học sinh THCS cấp

Thị xã năm học 2024 – 2025.

 Điều 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: Từ ngày 11/12/2024 đến khi kết thúc cuộc thi.

 - Địa điểm: Số 484, đường Hùng Vương, Thị xã Buôn Hồ

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có

liên quan và các em học sinh, Cán bộ giáo viên có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT thị xã;    ( thay b/cáo);

- Hiệu trưởng;

- Các tổ Chuyên môn (t/hiện) ;

- Cán bộ, giáo viên ;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, Chuyên môn

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Văn Phú

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH VÀ CÁC ĐỀ TÀI

THAM GIA CUỘC THI KHOA HỌC KỸ THUẬT – KHỞI NGHIỆP CẤP THỊ XÃ NĂM HỌC 2024 - 2025

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSNM, ngày        /12/2024  của trường THCS Ngô Mây)

a.  Đối với giáo viên

- Ông: Phan Văn Phú; Phó Hiệu trưởng, làm Trưởng đoàn;

- Bà: Nguyễn Thị Thu Huyền, giáo viên hướng dẫn, làm thành viên;

- Bà: Trần Thị Mỹ Châu, giáo viên hướng dẫn, làm thành viên;

- Bà: Nguyễn Thị Chiến, giáo viên hướng dẫn, làm thành viên.

b. Học sinh có đề tài nghiên cứu

TT Tên dự án
Lĩnh vực

dự thi

Học sinh nhóm trưởng Học sinh thứ 2
Trường

Huyện

(TX, TP)
Giáo viên hướng dẫn

Ghi

chú Họ tên  Lớp Họ tên  Lớp

1

“Định hướng

sản xuất

màng nhựa

sinh học từ

gạo, hạt quả

bơ và chiết

suất Chitosan

từ vỏ tôm”

Vi sinh Hà Thanh Ngân 8A1 - - THCS Ngô Mây
Tx Buôn

Hồ
Nguyễn Thị Thu Huyền

2

Nghiên cứu

làm giấy từ

thân cây

chuối

Vi sinh

Nguyễn Thu

Hương, Nguyễn

Thị Ánh Duyên

9A1
Phạm Phương

Uyên
9A2 THCS Ngô Mây

Tx Buôn

Hồ
Nguyễn Thị Chiến

3

Dung dịch

lau bảng bắt

phấn, giảm

bụi từ lá giã

quỳ

Hóa học
Phan Trọng Minh

Hoàng
9A1

Võ Minh

Quang
9A1 THCS Ngô Mây

Tx Buôn

Hồ
Trần Thị Mỹ Châu

Danh sách gồm có 10 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:31:38+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHAN VĂN PHÚ<pgdbuonho.daklak@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!